

---

# HELIOS HOLDING 2014 ApS

**CVR-nr.: 36395052**

Langdalsvej 2  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**erik winther**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HELIOS HOLDING 2014 ApS  
Langdalsvej 2  
8220 Brabrand  
e-mailadresse: [steffen@sustainbusiness.dk](mailto:steffen@sustainbusiness.dk)  
CVR-nr.: 36395052  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i andre selskaber samt investere i andre værdipapirer og ejendomme.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Årets resultat udgør 207 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende og der forventes et resultat på samme niveau i 2024

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>213.521</b>	<b>199.760</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>213.521</b>	<b>199.760</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		141.263	714.746
Øvrige finansielle omkostninger		-128.287	-74.506
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>226.497</b>	<b>840.000</b>
Skat af årets resultat		-19.293	-28.556
<b>Årets resultat</b>		<b>207.204</b>	<b>811.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	265.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.263	714.746
Overført resultat		-334.059	-168.302
<b>I alt</b>		<b>207.204</b>	<b>811.444</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.323.387	7.323.387
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.323.387</b>	<b>7.323.387</b>
Kapitalinteresser		382.407	841.144
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>382.407</b>	<b>841.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.705.794</b>	<b>8.164.531</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		130.000	20.000
Andre tilgodehavender		13.925	4.593
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>143.925</b>	<b>24.593</b>
Likvide beholdninger			223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>143.925</b>	<b>24.816</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.849.719</b>	<b>8.189.347</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		312.407	771.144
Overført resultat		2.465.206	2.146.462
Forslag til udbytte		400.000	265.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.227.613</b>	<b>3.232.606</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.379.743	4.526.484
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.379.743</b>	<b>4.526.484</b>
Gæld til banker		26.378	6.084
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		41.271	138.106
Skyldig selskabsskat		85.371	206.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.343	79.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.363</b>	<b>430.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.622.106</b>	<b>4.956.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.849.719</b>	<b>8.189.347</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0